

## Nr.1004. Godmorgen til alle.

Morgenmeditation tirsdag den 22. juni 2021

**Nøgleord: Kærligheden lyser, kærligheden opbygger, kærligheden er tillid, kærligheden er livsglæden.**

Godmorgen, godmorgen. I dag er det jo tirsdag den 22. juni og vi skal have morgenmeditation nummer 1004. Så vil jeg lige sige tak til alle, der var der i aftes til en god darshanaften, det var rigtig hyggeligt, og hvordan tingene kan udvikle sig.

Det der altid er dejligt, det er at have tillid til processerne, tillid til de der forvandlingsprocesser vi er inde i. Nu i går for eksempel der arbejdede vi en del med vores jordforbindelse og integrerer energien fra jordens centrum inde i vores krop, og bliver løftet op med det, det var jo en god ting at mærke den indre styrke, og samtidig med tage den kosmiske energi ind på hovedcenteret, hvor Guds vilje også er tilstede, og trække det ned, ind i kroppen og lade de to energier forenes med hinanden. Det kan man kun gøre, hvis man har tillid til processen, fordi hvis man ikke har tillid til processen, så kan to stærke energityper ikke forenes inde i en selv. Men man kan også gøre det, at man siger, ”jamen jeg har brug for min indre vejleder til at se på, hvordan og hvorledes får jeg den energi til at fungere.” Den indre vejleder vil jo altid være en sjælsstyret del af en selv, som man prøver måske intuitivt at kontakte, for ligesom at få den vejledning som er mulig.

Men ligger der det mindste lige foran, så får man ikke fat i vejlederen, fordi man skal være åben og tillidsfuld, til at sige, ”jamen jeg skal kigge ind, og se hvad for nogle muligheder er tilstede. Vi har før arbejdet med indre vejledere, men efterhånden så er I ved at være så gode allesammen, så når I udtrykker kærligheden, så ligger vejledningen i kærlighed, i jeres kærlighed. I er gode til at vejlede, mange er rigtig gode til det.

Når vi så kommer ind og har fat i det indre liv og sin ophøjede bevidsthed, så kan man være der et stykke tid, så opdager man lige pludselig, at så er man der ikke mere, og det er fordi, sin højere bevidsthed arbejder med os, så hopper vi lige pludselig over i den modsatte side, hvor man ikke har tillid. Det er også en procesforløb i at sige, at ting skifter, fra at man er, får sjælen til at styre, til sin personlighedsopfattelse kommer op igen, fordi den kommer op, den skal forvandles. Det er sådanne processer med ebbe og flod inde i os selv, det er en naturlig ting, at det er sådan.

Lægger vi så tilliden ind og siger, ”jamen det er en proces, der ligger inde i os.” Bliver vi ved med at lægge positive tanker ind på sit positive liv, så vokser det positive inde i en selv, men lægger man tanker ind på det negative, og man bliver ved med at gøre det, jamen så er det den negative side, der er styrende. Men når det negative er styrende, så ved vi, at lige på den anden side der ligger det positive, og når vi lever i det positive, så ved vi også, at der kan være sider, der er negative. Det er det, der ligger her i skabelsesprocessen. Her på vores klode der er vi ved at arbejde på at bygge en hellig planet op. En hellig planet kan kun bygges op, fordi der er modstanden jo, fordi var enhedsfølelsen og ingen dualitetsfølelse men enhedsfølelse, så vil man mærke det indre livs kærlighed hele tiden, og være i det. Men prøvelsen den ligger jo i at gå igennem den ene og den anden side, fordi det er en naturlig proces. Så begge dele kæmper jo inde i en selv det gode og det knap så gode, det er jo altid en kamp, der er inde i os. Det er for at udvikle ny bevidsthed for at kan gå den oplyste vej, det er en naturlig proces, det er sådan, men lad være med at smide alle sine tanker ind i begrænsningstankerne, tag noget af det positive liv til jer.

Det der altid er godt, det er jo, at hvis man er et forbillede, og man har gennemgået mange af de lidelser, andre kommer til at gå i, så ved man jo lidt om, hvad man snakker om. Det er ikke det samme, som den der ikke har prøvet tingene, vil jo have, måske have problemer med at forstå, at vi kan se muligheder igennem begrænsninger

og alligevel kan se en ny vej og en ny forståelse og nye muligheder. Det er vigtigt at have tilliden til det, og tilliden er vigtig at have til egne evner, til egne kvaliteter. Det vil sige, vi bygger altid på selvværdet, så selvværdet vokser. Det er vigtigt at lade selvværdet vokse inde i en selv og måske begynde at se med den sunde fornuft, det er jo altid dejligt at gøre det.

Jeg ser også meget, at folk vokser, når de lægger tillidens lys ind. Vi arbejder på at være tillidens lysbudbringer, så lad os meditere i dag på tillidens lysbudbringer.

Vi ved, når vi mediterer på Sai Baba eller hvilken som helst avatar, så får vi noget af deres bevidsthed ind. De kan håndtere de kosmiske bevidstheder, som et almindeligt menneske ikke kan håndtere, men har bare snakket om det er. Forskellen er at være avatarer, så ved de, hvad det er, og de kan håndtere stoffet på at hæve klodens bevidsthed. Men der skal meget til, og det er en gennemgribende proces i en selv at blive sjælsstyrede personligheder. Men vi ved, det er ikke umuligt, og vi kender glæden i at lade det indre liv repræsentere os, i den situation vi er inde i, det indre livs kærlighed.

Hvis vi går helt ned og siger, i sit indre der har mændene en kvindelig indre vejleder, som man kan lytte til, og ved kvinderne har de en mandlig indre vejleder inde i sig selv, men vi er jo allesammen ved at udvikle intuitiv bevidsthed, en buddisk bevidsthed. Vi går fra at være gennemsnitsmennesker, til aspiranter, til disciple, til seniordisciple, til folk der er på indvielsesvejen. Det ene procesforløb at være i procesforløb er en videreudvikling af vores evner. Vi kan se noget mere, vi kan gøre noget mere, vores livskraft vokser, alting vokser inde i os.

Det er vigtigt at lægge opmærksomheden ind i fornyelsesenergien. Fornyelsesenergien er altid tilstede, den er altid til stede inde i os, det er skaberkraften, Helligånden er tilstede inde i os. Prøv at tænke på hvor mange gange vi har fået hjælp af det indre, for så at sige okay, bliver vi så ved med at fuldføre det job, man har fået indsigt i, eller hopper man over på personlighedsfrekvensen? Vi kan hoppe frem og tilbage, det er en naturlig ting, indtil vi får stabiliseret vores rytme i kærligheden. Vi ved jo, at kærligheden åbner dørene på nytænkning, nye inspirationssider. Vi kan meditere på kærligheden. Kærlighed er det modsatte af fordomme, kritik, irritation og mange begrænsninger, det ligger jo ikke i kærligheden. Så lad os styrke vores kærlighedsnatur og videregive det positive hver eneste dag. Husk positiviteten ligger i vores kærlighedsnatur, det er godt at være positiv, og glæden ved at give er stor.

Vi mediterer på kærlighed. Kærligheden ligger inde i vores hjerter, kærlighed er også vores indre vejleder. Vi lader os begynde at leve og tro på kærligheden.

Husk altid jeres kraftords energi.

Skål venner.

Kærligheden lyser, kærligheden opbygger, kærligheden er tillid, kærligheden er livsglæden. Prøv at tænke på, der er altid nogen, der kæmper for jer, for os hver eneste dag og hvert eneste minut. Vores højere bevidsthed har jo hele tiden været, men også indadvendt mod monadens bevidsthed.

Og mens vi arbejder, og vi mediterer på kærligheden, tilliden, den kærlige forståelse, så vil jeg overføre energi til jer samtidig med, åndelig energi, kærlighedens energi.

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer, godmorgen og ønske jer en fantastisk god dag, med masser af solskin, tillid og kærlighed. Så prøv at give kærlighed til dem I møder på jeres vej i dag og kærlighed til jer selv, kærlighed til hinanden, super. Godmorgen og tak fordi I lyttede med.

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)